
UCHWAŁA NR 133/XXIV/2012
RADY GMINY DUBIECKO

z dnia 31 października 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Dubiecko na okręgi wyborcze. ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

Na podstawie art.13 i art. 16 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz.113 z późn . zm.) oraz art.417 § 1, § 2, § 3 pkt 1 i § 4. art. 418 § 1, art.419 i art. 420 § 
1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21 .poz. 112 z późn. zm.) Rada Gminy Dubiecko 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się podziału Gminy Dubiecko na okręgi wyborcze. ustala ich granice i numery oraz liczbę radnych 
wybieranych w każdym okręgu. jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Ustalony w § 1 podział na okręgi wyborcze będzie miał zastosowanie od następnej kadencji organów samorządu 
terytorialnego. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubiecko. 

§ 4. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. 0d uchwały wyborcom, w liczbie co najmniej 15. przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 
w Przemyślu w terminie 5 dni od daty jej podania do wiadomości publicznej. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: CBC3E3DC-159D-4984-85DB-48B656C5E554. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 133/XXIV/2012 

Rady Gminy Dubiecko 

z dnia 31 października 2012 r. 

 
Nr 

okręgu 
wyborcz

ego 

Granice okręgu wyborczego 
Liczba radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Bachórzec 1 
2 Drohobyczka 1 
3 Dubiecko 1 
4 Hucisko Nienadowskie 1 
5 Iskań, Piątkowa, Tarnawka, Załazek 1 
6 Kosztowa 1 
7 Nienadowa: 464 - 544B, 554-577, 581, 586, 601, 618-620 1 
8 Nienadowa:1-93A, 354-463C, 545-553, 605-617 1 
9 Nienadowa:94-353, parzyste: 578-582, 591-600, 603-604 1 

10 
Przedmieście Dubieckie: 1-40, 42, 120, nieparzyste: 123-127, 130-134, 
136-147, 152-161, 163-168A, 232-242, 246, 253-255, 258-262, 264-265, 
267 

1 

11 
Przedmieście Dubieckie: 41-43A, 44-119, 121-122, parzyste: 124-128, 
129, 135, 148-150, 162, 170-225, 244-245, 248-250, nieparzyste: 257-
257A, 263, parzyste: 266-268 

1 

12 Łączki, Sielnica 1 
13 Słonne, Winne-Podbukowina 1 
14 Śliwnica 1 
15 Wybrzeże 1 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: CBC3E3DC-159D-4984-85DB-48B656C5E554. Podpisany



Uzasadnienie

Z ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy wynika, że w terminie do 1 listopada 2012 r. na wniosek 
Wójta Gminy, Rada Gminy winna podjąć uchwałę o podziale gminy na okręgi wyborcze. 

Wykorzystując Uchwałę Państwowej Komisji Wyborczej w Warszawie z dnia 7 maja 2012 r. w sprawie 
weytycznych i wyjaśnień dotyczacych podziału jednostki samorządu terytorialnego na okręgi wyborcze oraz 
program komputerowy System Wyborczy - Okręgi Wyborcze przygotowano stosowną propozycję pod obrady 
Rady Gminy Dubiecko. 

Strona 1Id: CBC3E3DC-159D-4984-85DB-48B656C5E554. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




